年 月 日

次のとおり、使用いたしたく申請します。　尚、この申請は、

暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資するものでは、

ありません。　ご許可の上は、施設の諸規程を遵守します。 － －

〒 －

電話番号 － －

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

時 分

・ ・ ・ （ ）

名 ・ ・ （ ）

－ －

・

・

お問い合わせは→ 【日高川交流センター】℡ 0738-54-0326 まで

電話番号

日  高  川  交  流  セ  ン  タ  ー  施  設  使  用  許  可  申  請  書

　　日高川町教育委員会　御中
平  成

事 務 処 理 欄

納付書交付 施設予約 受 付

回　議

課　長 副課長  専門員

 使用団体名及び
　郵便番号

 代表者等連絡先
　団体名

様式第１号（第２条関係）

住　　所申 請 者

,氏　　名

　氏　名

　住　所

日間 使用時間(期間)
  ※準備・片付け含む 平成

平成

 行事内容及び
 行事開催(開演)時刻

　行事名称等

　行事内容 行事開演時刻

 使用予定人員他

 入場方法（種別）

電話番号

 付属設備の使用
　使用する場合は、付属設備使用申請が、別途必要です。

 ホール冷暖房の使用

 会場(清掃)責任者 　氏　名

 特記事項

 減免申請の有無

 （その理由等）

基本使用料

使用確認 基本使用料 使用確認 基本使用料 合　　計
区　分

午前（午前９時～正午） 午後（正午～午後６時） 夜間（午後6時～１０時）

使用確認 基本使用料

12,960 8,640　ホール 6,480

3,880 2,590　ステージ（舞台） 1,940

2,590 1,720　リハーサル室 1,290

2,590 1,720　ロビー 1,290

1,720　調理実習室 1,290 2,590

1,290 860

　メイク室 １ 640

和
室

 和室 １（茶室） 640
 和室 ２

860

640 1,290 860

　メイク室 ２ 640 1,290 860

1,290

会
議
室

 会議室 １ 640

 会議室 ３ 640

 会議室 ２ 640

1,290 860

1,290 860

　屋外ステージ 6,480

　託児室 640

受 付 印 許 可 印

第1日目 合計金額

利用者区分 施 設 使 用 料 内 訳 使用料納入確認

基本使用料

　減免（減額）

　営利（増額）

合　　計

センター長

決　　　　　裁　　　　　欄

教育長

使用を希望する施設名（室名）及び使用時間の欄にチェック　　 を入れて下さい。

1,290 860

1,290 860

第1日目

12,960 8,640

時間曜日 まで

から曜日

 無料  有料  興業  営業  その他

 会員  関係者  一般  その他

 使用する  使用しない

 使用する  使用しない

 有り

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 町内

 町外

 営利目的

 減免対象

 午 前

 午 前

基本使用料

使用確認 基本使用料 使用確認 基本使用料

午前（午前９時～正午） 午後（正午～午後６時） 夜間（午後6時～１０時）

使用確認 基本使用料 合　　計

　ホール 6,480 12,960 8,640

区　分

3,880 2,590　ステージ（舞台） 1,940

2,590 1,720　リハーサル室 1,290

2,590 1,720　ロビー 1,290

2,590 1,720　調理実習室 1,290

1,290 860和
室

 和室 １（茶室） 640
 和室 ２ 640 1,290 860

1,290 860　メイク室 １ 640

1,290 860　メイク室 ２ 640

会
議
室

 会議室 １ 640

 会議室 ３ 640

 会議室 ２ 640

1,290 860

1,290 860

1,290 860

　託児室 640 1,290 860

12,960 8,640　屋外ステージ 6,480

区　分
午前（午前９時～正午） 午後（正午～午後６時） 夜間（午後6時～１０時） 基本使用料

使用確認 基本使用料 基本使用料 使用確認 基本使用料

第2日目 合計金額

合　　計

　ホール 6,480 12,960 8,640

使用確認

　ステージ（舞台） 1,940 3,880 2,590

2,590 1,720　リハーサル室 1,290

2,590 1,720　ロビー 1,290

1,720　調理実習室 1,290

和
室

 和室 １（茶室） 640

2,590

860

1,290 860

640

 和室 ２ 640 1,290

　メイク室 ２ 640

1,290 860　メイク室 １

1,290

1,290

860

1,290640

 会議室 ２ 640

会
議
室

 会議室 １ 640

 会議室 ３

1,290 860

860

860

6,480

640 1,290 860

基本使用料

使用確認 基本使用料 基本使用料 使用確認

12,960 8,640
第3日目 合計金額

合　　計

　ホール 6,480 12,960 8,640

使用確認

　ステージ（舞台） 1,940

基本使用料
区　分

午前（午前９時～正午） 午後（正午～午後６時） 夜間（午後6時～１０時）

3,880 2,590

2,590 1,720

1,7202,590　ロビー 1,290

1,290

1,290 1,720

1,290 860

2,590
 和室 １（茶室） 640
 和室 ２ 640

860

1,290 860

1,290

1,290 860

640

会
議
室

 会議室 １ 640

 会議室 ３ 640

640 860

640

1,290 860

1,290 860

1,290 860

1,290

第4日目

12,960　屋外ステージ 6,480

　託児室

第2日目

第4日目 合計金額

8,640

640

第3日目

　メイク室 ２

　調理実習室

　リハーサル室

　屋外ステージ

　託児室

 会議室 ２

　メイク室 １

和
室

 午 前  夜 間

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 夜 間

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 後

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前

 午 前  午 後

 午 後